香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表 任何聲明,並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何 責任。

汽车之家 看车·买车·用车

Autohome Inc.

汽車之家*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:2518)

內幕消息管理層變動

本公告乃由Autohome Inc. (「本公司」) 根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」) 第13.09及13.10B條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文(定義見上市規則)刊發。

於2021年10月20日,本公司宣佈劉東先生(「劉先生」)因個人其他原因已自本公司董事會 (「董事會」)辭任,於2021年10月19日生效。董事會願藉此機會對劉先生在擔任本公司董事的任期內所提供的服務表示感謝。

此外,本公司欣然宣佈魯俊先生(「魯先生」)已獲委任為本公司董事,於2021年10月19日生效。本公司的董事(「董事」)確定魯先生具備令其合資格繼任劉先生職位的寶貴及相關的資質與經驗,且委任魯先生擔任本公司董事符合本公司的最佳利益。

魯先生自2021年5月起擔任中國平安保險(集團)股份有限公司(「平安集團」)投後管理中心總經理,牽頭平安集團價值逾人民幣5,000億元戰略性重要投資的投後管理工作。於加入平安集團前,魯先生有26年企業管理、融資併購及投後管理經驗。彼於2020年5月至2021年5月擔任金昇集團聯席總裁,並於2017年7月至2020年4月擔任遊族控股總裁及遊族網絡(深交所代碼:002174)財務總監。此前,彼於2002年1月至2017年6月在普華永道(上海)任職,擔任多個高級管理職位,包括普華永道資深全球合夥人以及企業融資與併購部首席合夥人,在此期間聯合創立了普華永道中國企業融資與併購部。魯先生於1995年7月自復旦大學取得電子工程與管理學士學位,並於2005年3月自中歐國際工商學院取得高級工商管理碩士學位。魯俊先生是中國註冊評估師協會高級會員。

附表1為本公司於2021年10月20日公佈劉先生辭任及魯先生委任向美國證券交易委員會遞交的表格6-K全文。

承董事會命 **Autohome Inc.** *董事、主席兼首席執行官* **龍泉先生**

香港,2021年10月21日

於本公告日期,本公司董事會包括董事龍泉先生、魯俊先生、肖京博士及劉錚先生以及獨立董事劉峻嶺先生、濮天若先生及汪大總博士。

* 僅供識別

美國證券交易委員會華盛頓哥倫比亞特區20549

表格6-K

根據《1934年證券交易法》 第13a-16條或15d-16條規定 提交的外國私人發行人報告

2021年10月

委員會檔案編號:001-36222

Autohome Inc.

中華人民共和國 北京海淀區 丹棱街3號 中國電子大廈B座18層 郵編100080 (主要行政辦事處地址)

請標明登記人現時或日後將以表格20-F或表格40-F封面提交年報。

	表格20-F _	X	表格40-F			
請標明登記人是否依照規例S-T第101(b)(1)條許可以硬本提交表格6-K:						
	依 昭 耝 例 C₋T笙 1	01(b)(7)條	許可以確 木提			

附件99.1 — 新聞稿

汽車之家宣佈董事會變動

北京,2021年10月20日 — 汽車之家(紐交所代碼:ATHM,港交所代號:2518)(「**汽車之家**」或「公司」),中國領先的汽車消費者在線服務平台,今天宣佈魯俊先生獲委任為公司董事,劉東先生因個人其他原因已辭任董事,自2021年10月19日起生效。

魯俊先生自2021年5月起任中國平安保險(集團)股份有限公司(「平安集團」)投後管理中心總經理,牽頭平安集團5000餘億元戰略性重要投資的投後管理工作。加入平安集團前,魯俊先生有26年企業管理、融資併購、投後管理經驗。魯俊先生自2020年5月至2021年5月任金昇集團聯席總裁,於2017年7月至2020年4月擔任游族控股總裁及游族網絡(深交所代碼:002174)財務總監。此前,魯俊先生於2002年1月至2017年6月在普華永道(上海)任職,擔任多個高級管理職位,包括普華永道資深全球合夥人及企業融資與併購部首席合夥人,在此期間聯合創立了普華永道中國企業融資與併購部。魯俊先生於1995年取得復旦大學電子工程與管理學士學位,於2005年獲得中歐國際工商學院EMBA學位。魯俊先生是中國註冊評估師協會高級會員。

汽車之家董事會主席兼首席執行官龍泉先生表示:「我謹代表汽車之家董事會感謝劉東 先生為公司所做的貢獻。我們祝願他未來一切順利。同時,我們熱烈歡迎魯俊先生加入 董事會,並相信他將為董事會和公司增添寶貴價值。」

關於汽車之家

汽車之家(紐交所代碼:ATHM,港交所代號:2518)是中國領先的汽車消費者在線服務平台。公司的使命旨在讓每一個消費者知車、懂車、愛車。汽車之家為汽車消費者提供原創內容(OGC)、專業創作內容(PGC)、用戶創作內容(UGC)、AI創作內容、全面的汽車車型庫以及廣泛的汽車發佈信息,涵蓋整個購車及用車周期。由於能夠接觸到龐大且活躍的汽車消費者用戶群,汽車之家已成為汽車製造商及經銷商推廣廣告活動的首選平台。此外,本公司的經銷商訂閱及廣告服務讓經銷商得以通過汽車之家的平台營銷其庫存及服務,將其實體展廳推廣到中國數百萬潛在網絡用戶,並產生銷售線索。本公司提

供銷售線索、數據分析及營銷服務,以協助汽車製造商及經銷商提高效率及促成交易。 汽車之家運營的全功能線上交易平台「車商城」,助力汽車製造商及經銷商促成交易。 此外,本公司亦通過其網站及移動應用程序提供其他增值服務,包括汽車金融、汽車保 險、二手車交易及售後服務。有關更多信息,請訪問:www.autohome.com.cn.

安全港聲明

本新聞稿包含有前瞻性陳述。該等陳述是根據《1995年美國私人證券訴訟改革法案》(U.S. Private Securities Litigation Reform Act of 1995)中的「安全港 | 條文做出的。該等陳述可以通 過諸如「將」、「期望」、「預期」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」和「預計」等類似陳述 來識別。此外,汽車之家的業務展望、戰略和運營計劃以及本新聞稿中引述的管理層評 論均包含前瞻性陳述。汽車之家還可能在其向美國證券交易委員會(「SEC」)提交的定期 報告中、在香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)網站上發佈的公告中、在其提交給 股東的年度報告、新聞稿和其他書面材料以及其高級管理人員、董事或僱員向第三方所 作的書面或口頭前瞻性陳述。非歷史事實性陳述,包括關於汽車之家的相信和期望的陳 述,均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險和不確定因素。許多因素均可能導致實 際結果與任何前瞻性陳述中的結果產生重大差異,包括但不限於以下風險:汽車之家 的目標和策略;汽車之家的未來業務發展、經營業績和財務狀況;中國線上汽車廣告 市場的增長預期;汽車之家吸引和挽留用戶和客戶、並進一步提高其品牌知名度的能 力;汽車之家對產品和服務的需求和市場接受度的期望;線上汽車廣告行業的競爭; 中國相關政策與監管環境;中國總體經濟和貿易狀況的波動以及與上述任何一項相關 的假設。有關以上及其他風險的更多信息,包含在汽車之家向SEC提交的文件中、在香 港聯交所網站上發佈的公告中。本新聞稿中提供的所有信息均截至本新聞稿發佈之日, 除非嫡用法律要求,汽車之家不承擔任何更新此前瞻性陳述的義務。

聯繫方式

中國:

Autohome Inc.

投資者關係部

電話:+86-10-5985-7483 電郵:ir@autohome.com.cn

The Piacente Group, Inc.

Jenny Cai

電話:+86-10-6508-0677

電郵: autohome@tpg-ir.com

美國:

The Piacente Group, Inc.

Brandi Piacente

電話:+1-212-481-2050

電郵: autohome@tpg-ir.com

簽署

根據《1934年證券交易法》的規定,登記人已妥為安排本報告由下述獲正式授權簽署人代表簽署。

Autohome Inc.

經 : 龍泉簽署

姓名 : 龍泉

職位 : 董事會主席兼首席執行官

日期:2021年10月20日